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       Извршителот Владо Мицковски од Кичево врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги НАКОВСКИ ГРУП ДООЕЛ Струмица од Струмица со ЕДБ 4027014520546 и  седиште на ул.ЕПИМЕНОНДА ПОП-АНДОНОВ бр.58, застапувано од полномошникот адвокат Васко Чамовски  од Струмица ,засновано на извршната исправа НПН бр.105/21 од 31.08.2021 на Нотар Иса Ајдини  од Кичево, против должникот АД Тајмиште - Кичево од Кичево со ЕДБ  4012992100942 и  седиште на ул.Индустриска б.б., за спроведување на извршување во вредност 356.241,00 ден.,  на ден 18.01.2023 година го донесува следниот :        									                                                                                                                                                                        
              				     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: подвижни ствари означени како транспортни средства (возила):

1.ТМВ  МАN TGS 41.400 број на шасија WMA39SZZX9M537516 – НЕИСПРАВНО,
2. ТМВ  МАN TGS 41.400 – број на шасија WMA39SZZ09M537413-НЕИСПРАВНО,
3. ТМВ  МАN TGS 41.400 број на шасија WMA39SZZ69M537402 – НЕИСПРАВНО,

,  сопственост на должникот АД Тајмиште – Кичево ,  вредноста на подвижните предмети-возилата  СЕ УТВРДУВА како процената вредност на корисни остатоци и тоа : 
1. износ од 660.049,00  денари како почетна цена за продажба на транспортно средство (возило) ТМВ  МАN TGS 41.400 број на шасија WMA39SZZX9M537516, број на сообр.дозвола МК 0005014, моторно возило-Вид N3-TOVARNO, марка MAN, комерцијална ознака TGS 41.400, места за седење 2, регистарски број KI-3132-AB, година на производство 2009, број на мотор 5052102/1982104, работна зафатнина на мотор во cm3 -10518, моќ на моторот KW-294, маса на празно возило во kg -14450, носивост 25550, боја SIVA/7F/BELA/01, број на оски 2, форма или намена на каросерија BA-KESON, забелешка – VONGABARITNA IZVRSEN ATEST не регистрирано  ;
1. износ од 220.016,00  денари како почетна цена за продажба на транспортно средство (возило) ТМВ  МАN TGS 41.400 8x4 ,број на шасија WMA39SZZ09M537413 , број на сообр.дозвола податоци Рег.бр.12.18-10-55/2, моторно возило-Вид N3-TOVARNO, марка MAN, комерцијална ознака TGS 41.400 8x4, места за седење 2, регистарски број KI-3129-AB, година на производство 2009, број на мотор 5052101/3682104, работна зафатнина на мотор во cm3 -10518, моќ на моторот KW-294, маса на празно возило во kg -14450, носивост 25550, боја SIVA/7F/BELA/01, број на оски 2, форма или намена на каросерија BA-KESON, забелешка –не регистрирано  ;
1. износ од 488.925,00  денари како почетна цена за продажба на транспортно средство (возило) ТМВ  МАN TGS 41.400 број на шасија WMA39SZZ69M537402, број на сообр.дозвола МК 0005010, моторно возило-Вид N3-TOVARNO, марка MAN, комерцијална ознака TGS 41.400, места за седење 2, регистарски број KI-3128-AB, година на производство 2009, број на мотор 505210/13262104, работна зафатнина на мотор во cm3 -10518, моќ на моторот KW-294, маса на празно возило во kg -14450, носивост 25550, боја SIVA/7F/BELA/01, број на оски 2, форма или намена на каросерија BA-KESON, забелешка – VONGABARITNA IZVRSEN ATEST не регистрирано .
          која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Предметите не се оптоварени со следните товари:
	Продажбата ќе се одржи на ден 07.02.2023 година во 10:30 часот  во просториите на Канцеларија на Извршител Владо Мицковски од Кичево .
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во кругот на фирмата АЛТО-ВЕ на ул.Индустриска во Радовиш .Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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